



Tarife 2025- Ab dem 01.01.25

Tarife für Führungen				
	Woche (Montag bis Samstag)		Sonntag	
	exkl. Steuern	inkl. Steuern	exkl. Steuern	inkl. Steuern
Führungen (2 Std.)				
<i>Gruppen von maximal 30 Personen pro Führer</i>				
Stadtführung	170 €	204 €	190 €	228 €
abendliche Stadtführung (19:00-21:00 Uhr)	190 €	228 €	190 €	228 €
Stadtführung Feiertage	240 €	288 €	240 €	288 €
<i>Kleine Gruppen: weniger als 10 Personen</i>				
Stadtführung (außer abends)	150 €	180 €	190 €	228 €
<i>Schüler- und Studentengruppen bis 25 Jahre</i>				
Stadtführung oder Rallye (außer abends und sonntags)	140 €	168 €	190 €	228 €
<i>Museumsausstellung oder Sehenswürdigkeit/Baudenkmal 1 Std.</i>				
Museumausstellung oder Sehenswürdigkeit/Baudenkmal 1 Std.	140 €	168 €	190 €	228 €
Halber oder ganzer Tag				
Rundgang 1/2 Tag (max. 5 Std.)	240 €	288 €	300 €	360 €
Führung ganzer Tag (8:00 bis max. 19:00 Uhr) > auf Französisch	320 €	384 €	480 €	576 €
Führung ganzer Tag (8:00 bis max. 19:00 Uhr) > in Fremdsprache	380 €	456 €	570 €	684 €
Transfer/Service				
Flughafentransfer <-> Stadtzentrum oder Abholung am Flughafen (Zwischen 21:00 und 7:00 Uhr 100 € Zuschlag)	170 €	204 €	185 €	222 €
Vorträge				
Zum Thema ... Vorstellung eines Kulturerbes (PowerPoint) (1 Std. 30 Min.)	295 €	354 €	-	-
zusätzliche Stunde				
zusätzliche Stunde Am Abend: gleicher Tarif wie am Sonntag	50 €	60 €	65 €	78 €
Feiertage und nach 21:00 Uhr: uns befragen				

GEBÜHREN BEI STORNIERUNG: Lesen Sie bitte unsere Geschäftsbedingungen.

Fremdsprachen: Englisch, Spanisch, Deutsch, Italienisch, Russisch, Chinesisch, Japanisch, Portugiesisch.

Tarife ohne Transport, Verpflegung, Eintritte zu den Sehenswürdigkeiten und andere Zusatzkosten.

Informationen und Reservierungen
Gruppenabteilung Tel +33 05 61 11 02 30

visites@toulouse-team.com

www.toulouse-tourisme.com/visites-et-circuits-pour-les-groupes